dionem, cognatum meum. Salutate eos qui sunt ex Narcissi domo, qui sunt in Domino. ¹² Salutate Tryphænam et Tryphosam, quæ laborant in Domino. Salutate Persidem, charissimam, quæ multum laboravit in Domino. ¹³ Salutate Rufum, electum in Domino, et matrem ejus et meam. ¹⁴ Salutate Asyncritum, Phlegontem, Hermam, Patrobam, Hermen, et qui cum eis sunt fratres. ¹⁵ Salutate Philologum, et Julianam, Nereum et sororem ejus, et Olympia-dem, et omnes qui cum eis sunt sanctos. ¹⁶ Salutate invicem in osculo sancto. Salutant vos omnes ecclesiæ Christi. ¹⁷ Rogo autem vos, fratres, ut observetis eos qui dissensiones et offendicula, præter doctrinam quam vos didicistis, faciunt; et declinate ab illis. ¹⁸ Hujuscemodi enim Christo Domino nostro non serviunt, sed suo ventri; et per dulces sermones et benedictiones seducunt corda innocentium. ¹⁹ Vestra enim obedientia in omnem locumdivulgata est, gaudeo igitur in vobis; sed volo vos

20 ſe be wise in good thing, and symple in yuel. And God
 of pees tredde Sathanas vndur ſoure feet swiftli. The
 21 grace of oure Lord Jhesu Crist be with ſou. Tymothe,
 myn helpere, gretith ſou wel, and also Lucius, and
 22 Jason, and Sosipater, my cosyns. Y Tercius grete ſou
 23 wel, that wroot this epistle, in the Lord. Gayus, myn
 oost, gretith ſou wel, and al the chirche. Erastus,
 tresorere of the city, gretith ſou wel, and Quar-
 24 tus, brother. The grace of oure Lord Jhesu Crist *be* with
 25 ſou alle. Amen. And onour and glorie be to hym that
 is myſti to conferme ſou bi my gospel and prechygng
 of Jhesu Crist, bi the reuelacioun of mysterie holdun
 26 stylle in tymes euerlastinge (which *mysterie* is now maad
 opyn bi scripturis of prophetis, bi the comaundement
 of God withouten bigynning and endyng, to the obe-
 27 dience of feith), in alle hethene men *the mysterie* knowun,
 bi Jhesu Crist, to God aloone wiss, to whom *be* onour and
 glorie into worldis of worldis. Amen.

sapientes esse in bono, et simplices in malo. 20 Deus
 autem pacis conterat Satanam sub pedibus vestris velociter.
 Gratia Domini nostri Jesu Christi vobiscum. 21 Salutat
 vos Timotheus, adjutor meus, et Lucius, et Jason, et Sosipater,
 cognati mei. 22 Saluto vos ego Tertius, qui scripsi episto-
 lam, in Domino. 23 Salutat vos Caius, hospes meus, et
 universa ecclesia. Salutat vos Erastus, arcarius civitatis,
 et Quartus, frater. 24 Gratia Domini nostri Jesu Christi
 cum omnibus vobis. Amen. 24 Ei autem qui potens est
 vos confirmare juxta evangelium meum et prædicationem
 Jesu Christi, secundum revelationem mysterii temporibus
 æternis taciti 26 (Quod nunc patefactum est per scrip-
 turas prophetarum, secundum præceptum æterni Dei, ad
 obediōnēm fidei), in cunctis gentibus cogniti, 27 Soli
 sapienti Deo, per Jesum Christum, cui honor et gloria in
 sœcula sœculorum. Amen.